MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA PROEXT Nº 06/2019 de 25 de julho 2019.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que  lhe foi  delegada pela Portaria  Nº 308 de 03/05/2016,

publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:

Autorizar substituição de servidor em férias, conforme segue:

Nome Função Substituta Período

Marcos Martins Masutti
SIAPE - 2487762

Coordenador de Relações
Internacionais (FG2)

Suzana de Mendonça
Rodrigues

SIAPE - 1243445

25/07 a 09/08/2019
12/08 a 22/08/2019

Clesio Morgado de Souza
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Substituto
Portaria: 413/2019

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Arsitarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: proext@ifsertao-pe.edu.br

		2019-07-29T11:33:29-0300
	Petrolina-PE
	Clesio Morgado de Souza
	Eu sou o autor deste documento